Yayasan Bimbingan Islam

Laporan Perubahan Dana

October 2020
Pendapatan

Pendapatan

410-32 Penerimaan Donasi Dakwah

410-33 Penerimaan Pendidikan

410-34 Penerimaan Donasi Tematik

410-35 Penerimaan Penampungan Buku Islami
Total Pendapatan
Pendapatan Lain

490-11 Penerimaan Bagi Hasil BSM

490-15 Penerimaan Sisa BNI -S Operasional

Total Pendapatan Lain
Total Pendapatan

Beban
Total Beban

Laba/Rugi Kotor

Beban Operasional
Beban Pemasaran Dan Penjualan

610-10 Beban Iklan & Promosi
Total Beban Pemasaran Dan Penjualan

Beban Administrasi Dan Umum

620-10 Beban Mukafaah dan Insentif

620-32 Beban Listrik

620-34 Beban Telepon dan Internet

620-50 Beban Administrasi Bank

620-61 Beban Materai

620-62 Beban Pajak BSM

620-70 Beban Operasional Buku Islami
620-71 Beban Pembelian Buku

620-73 Beban Pembelian Herbal

620-76 Beban Operasional Kesekretariatan
620-77 Beban Operasional Komunitas Online
620-79 Beban Operasional IT & Sosmed
620-80 Beban Operasional Pendidikan
620-81 Beban Operasional Keuangan dan SDM
620-84 Beban Tunjangan Karyawan

620-86 Beban Pembelian Kurma

621-07 Beban Cetak Buku Mahad

621-08 Beban Website Status Ustadz

Total Beban Administrasi Dan Umum
Total Beban Operasional

Laba/Rugi Operasi

Beban Non Operasional

Saldo
IDR

89,839,643.00
2,067,873.00
11,880,106.00
51,040,255.00
154,827,877.00

8,804.00
142,715.00
151,519.00

154,979,396.00

0.00

154,979,396.00

2,062,500.00
2,062,500.00

55,790,909.00
2,364,154.00
1,843,214.00
139,800.00
6,000.00
1,760.00
1,444,000.00
29,492,050.00
183,000.00
4,077,000.00
3,161,500.00
8,869,035.00
12,121,500.00
410,000.00
2,746,000.00
62,000.00
16,500,000.00
700,000.00
139,911,922.00

141,974,422.00

13,004,974.00

Halaman : 1



Beban Non Operasional
Total Beban Non Operasional

Laba/Rugi Operasi
Pendapatan Lain
Total Pendapatan Lain

Beban Lain
Total Beban Lain

Laba/Rugi Bersih

Saldo

0.00

13,004,974.00

0.00

0.00

13,004,974.00

Halaman : 2



